
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

OPERATION(S) 

 
MONTANT(S) 

OPERATION(S) 
PROPOSEE(S) 

 
 

EN € HT 

 
MONTANT(S) 
RETENU(S) 

PAR LA 
REGION 

 
EN € HT 

 
 

ECHEANCIER PREVISIONNEL DE REALISATION 

MONTANT(S) 
RETENU(S) 

PAR LE 
DEPARTEMEN 

T 
 

EN € HT 

 
 

SUBVENTION 
REGION 

 
 

(40%) 

 
 

SUBVENTION 
DEPARTEMENT 

 
 

(30%) 

 
AUTRES 

FINANCEMENTS 
(le cas échéant) 

 
 

(%) 

 
 

PART 
COMMUNAL

E 
 
 

(%) 
2021 2022 2023 

 
Transformation de l'ancienne 
mairie en logement locatif 

 

228 882 
 

220 000 
 

22 888 
 

205 994 
  

220 000 
 

88 000 
 

66 000 
  

74 882 

 

Réaménagement de la mairie 
 

150 108 
 

150 000 
 

15 011 
 

135 097 
  

150 000 
 

60 000 
 

45 000 
  

45 108 

 
TOTAL 

 
378 990 

 
370 000 

 
37 899 

 
341 091   

370 000     
119 990 

SUBVENTION DEPARTEMENT      111 000   
SUBVENTION REGION     148 000    

 


