OPERATION(S)	MONTANT(S) OPERATION(S) PROPOSEE(S)	MONTANT(S) RETENU(S) PAR LA REGION	ECHEANCIER PREVISIONNEL DE REALISATION			MONTANT(S) RETENU(S) PAR LE DEPARTEMEN T	SUBVENTION REGION	SUBVENTION DEPARTEMENT	AUTRES FINANCEMENTS (le cas échéant)	PART COMMUNAL E
	EN €HT	EN€HT	2021	2022	2023	EN €HT	(40%)	(30%)	(%)	(7.1)
Transformation de l'ancienne mairie en logement locatif	228 882	220 000	22 888	205 994		220 000	88 000	66 000		74 882
Réaménagement de la mairie	150 108	150 000	15 011	135 097		150 000	60 000	45 000		45 108
TOTAL	378 990	370 000	37 899	341 091		370 000				119 990
SUBVENTION DEPARTEMENT								111 000		
SUBVENTION REGION							148 000			